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Ref.: Indicatori trimestrul 1 2021

De la: A.J.F.P. Bacau — Serviciul Sinteza si Asistenta Elaborarii si Executiei Bugetelor
Locale

Stimate Domn / Stimata Doamna,

Potrivit art. 57 alin. (2*1) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale
si Circularei Cabinet Secretar de Stat/MFP nr. 351389/2011, va comunicam indicatorii
cu privire la executia bugetului institutiei dvs. pe trim. | 2021, prevazuti in anexa nr. 2 la
Ordinului comun MAI/MFP nr. 244/2651/2011.

In conformitate cu art. 76*1 aiin. (1), lit. b) si alin (2) din Legea nr. 273/2006
privind finantele publice locale, ordonatorii principali de credite ai institutiilor publice
locale au obligatia publicarii pe paginile de internet ale unitatilor/subdiviziunilor
administrativ-teritoriale comunicarile prevazute la art. 57 alin. (2*1), in maximum 5 zile
lucratoare de la primire si transmiterii in format electronic in termen de 5 zile lucratoare
de la termenele prevazute la alin. (1) Ministerului Administratiei si Internelor, in vederea

publicarii pe pagina de internet a acestuia.

Cu stima,

SEF ADMINISTRATIE
Paul Vicetju STUPU

/

Exemplarul 1/n

Nume Prenume/Functia - gradul profesional/Serviciul XXXX
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Page 1 of 1

www.anaf.ro



Indicatori trezorerie

COMUNA URECHESTI

01.Venituri

realizare a veniturilor

realizare a veniturilor proprii

finantare din venituri proprii

autofinantare

autonomie decizionala

Coeficient de realizare a veniturilor fiscale in

4352700
Ilv Gradul de
I2v Gradul de
I3v Gradul de
I4v Gradul de
I8v Gradul de
I%av

anul ante
I9bv Estimatul
I2c Ponderea
I3c pPonderea
I15¢c Excedent
I6c Excedent
PR1  Total pla
PR2 d.c. su
PR3
PR7

op.comerc

rior (se calculeaza trimestrial)

anual din venituri fiscale

02.Cheltuieli

sectiunii de functionare

sectiunii de dezvoltare

/ Deficit - sectiune functionare

/ Deficit - sectiune dezvoltare

03.Plati

ti restante

b 30 zile

peste 30 zile

catre furnizori,creditori din
iale

Pag. 21/ 94

suma
2.481.780,87

2.869.970
595.500,32
587.470
595.500, 32
2.481.780,87
494.666, 65
2.481.780,87
895.500,32
2.481.780,87
223.727,67
720.052, 61

349.224,71

0,31

suma
752.388,58

752.388,58

752.388,58

procent/suma
86,47

101,37

23,99

19,93

36,08

1.123.956,48

procent/suma
100

126.309,74

1.553.834,55
S

suma
49.248

€. 458

42.780

49.248



